
 

 

MUHU VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Hellamaa   8. detsember 2025 nr 5 

 

Vallavalitsuse liikmete kinnitamine 

 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p. 17, § 28 lg 1 ja 2, § 29 lg 1 

Muhu Vallavolikogu pool 20.09.2023. a kehtestatud määruse nr 33 „Muhu valla põhimäärus“ § 

33 lg 3, § 36 lg 1 ja 4 ning aluseks võttes vallavanema esildise, Muhu Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada ametisse järgmised vallavalitsuse liikmed: 

 

1.1 Annika Auväärt 

1.2 Kalev Kütt 

1.3 Pille Tamm 

 

2. Käesoleva otsusega lugeda vallavalitsus ametisse kinnitatuks ja nende seadusejärgsed 

volitused kehtivaks. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavakstegemisest, esitades vaide 

Muhu Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või esitades kaebuse Tallinna 

Halduskohtu Pärnu Kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Marian Salum 

volikogu esimees 

 


